
1 

 

 

 

                                                                                                      

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la  Sicilia  

1°  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE “G. VERGA” 

CANICATTINI BAGNI (SR) 

Prot. n. 4659/C14                                                                                                Canicattini Bagni, 27/09/2016 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Oggetto: Errata Corrige relativa alla Determina del Dirigente Scolastico prot. n. 4694/C14 del 23/09/2016 con 

la quale dispone la manutenzione degli impianto elettrici e corpi illuminanti dei plessi scolastici 

mediante affidamento diretto dei lavori ai sensi dell’art. 34 del D.A. n. 895/UO.IX del 31/12/2001. - 

CIG: Z311B442B7. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA     la Determina a contrarre prot. n. 4694/C14 del 23/09/2016 con la quale si dispone la manutenzione 

degli impianto elettrici e corpi illuminanti dei plessi scolastici mediante affidamento diretto dei lavori 

ai sensi dell’art. 34 del D.A. n. 895/UO.IX del 31/12/2001. - CIG: Z311B442B7. 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, al punto quinto delle premesse e all’art. 7 della Determina 
suindicata è stato indicato un importo pari ad € 491,80 oltre IVA; 

 

RITENUTO necessario procedere alla rettifica delle premesse e dell’art. 7 della Determina in oggetto; 
 

D I S P O N E 
 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Il testo della Determina del Dirigente Scolastico prot. n. 4694/C14 del 23/09/2016 con la quale dispone la 

manutenzione degli impianto elettrici e corpi illuminanti dei plessi scolastici mediante affidamento diretto dei 

lavori ai sensi dell’art. 34 del D.A. n. 895/UO.IX del 31/12/2001, è modificato e sostituito nei seguenti punti: 

- Al quinto punto delle premesse: il costo complessivo ammonta ad € 655,73 IVA esclusa;  

- All’art. 7: il costo preventivato e disponibile del servizio ammonta ad € 655,73 oltre IVA. 
 

Art. 3 

Di pubblicare la seguente determina tramite: 

- affissione all’albo della scuola; 

- pubblicazione sul sito web: www.icvergacanicattini.gov.it 
                Il Dirigente Scolastico 

                              Prof.ssa Giovanna Rubera 


